


GETRÄNKE

Mineralwasser Lidwinen Classic/Still		0,2l	1,00 €
Coca Cola ^{1,3,9}		0,2l	1,00 €
Coca Cola light ^{1,3,9,11,12}		0,2l	1,00 €
Mezzo Mix ^{1,3,9}		0,2l	1,00 €
Sprite ^{1,2,3}		0,2l	1,50 €
Fanta ^{2,3}		0,2l	1,00 €
Libella Eistee Pfirsich ^{2,3}		0,2l	1,00 €
Wolfra Apfelsaft		0,2l	1,00 €
Wolfra Orangensaft 100% Fruchtgehalt		0,2l	1,00 €
Wolfra Multivitaminsaft 100% Fruchtgehalt		0,2l	1,00 €
Red Bull Energy Drink ^{1,3,9,14}		0,25l	2,00 €
Monster Energy ^{1,2,9,11}		0,355 l	2,50 €

KAFFEE & CO.

Espresso		1,00 €
Tasse Kaffee		1,00 €
Tasse Milchkaffee ⁸		1,00 €
Tasse Cappuccino ⁸		1,00 €
Latte Macchiato ⁸		1,00 €
Tasse Heiße Schokolade ⁸		1,00 €
Tasse Eilles Tee (verschiedene Sorten)		1,00 €
Eiskaffee ⁸ (Kaffee, Vanilleeis, Schlagsahne)		2,50 €
Eisschokolade ⁸ (Kakao, Vanilleeis, Schlagsahne)		2,50 €



SPEISEN

Pizza Margharita XXL mit Tomatensauce, Mozzarella, Oregano	4,50 €
Pizza Top-Spiel XXL ^{2,3,7} mit Tomatensauce, Schinken, Käse, Salami, Champignons, Pfefferoni, Paprika, Oregano	5,50 €
Pizza Diavolo XXL ^{2,3,7} mit Tomatensauce, Salami, Käse, Pfefferoni, Oregano	5,50 €
Baguette Pikant ^{2,3,7,8}	4,50 €
Französisches Weißbrot, Bechamel, Salami, Zwiebel, Grill Paprika, Speck, Käse	
Baguette Tomaten Mozzarella ⁸	3,50 €
Französisches Weißbrot, Tomatensauce, Mozzarella, getrocknete Tomaten, Basilikum, Tomami	
Toast Ecken Schinken/Käse ^{2,3,7} Buttertoastbrot, Schinken, Käse	2,50 €
Original Curry King ^{2,3,8,11}	2,90 €
Curry Bockwurst mit Curry Sauce und Semmel ⁸	

Zusatzstoffe:

1) mit Farbstoff(en)	8) mit Milcheiweiß
2) mit Konservierungsstoff(en)	9) koffeinhaltig
3) mit Antioxidationsmittel	10) chininhaltig
4) mit Geschmacksverstärker(n)	11) mit Süßungsmittel
5) geschwefelt	12) enthält eine Phenylalaninquelle
6) geschwärzt	13) gewachst
7) mit Phosphat	14) mit Taurin

Wichtige Information zu Allergenen: Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden. **Extra Liste mit Allergenen ist bei unseren Service-Mitarbeitern zu erfragen!**

